

ТОВАРЫ, ПРИОБРЕТЕННЫЕ В 2023 ГОДУ

**контракт № 10 от 13.02.2023 г ИП Корнева Т.И. унитазы
детские**

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Цена	Кол-во	Сумма
1	Унитаз- компакт Универсал	шт	4900,00	2	9800,00
ИТОГО					9800,00

**контракт № 11 от 14.02.2023 г ИП Клименченко В.Н. кровати
детские с бортиком**

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Цена	Кол-во	Сумма
1	Кровать детская с бортиком	шт	3950,00	5	19750,00
ИТОГО					19750,00

**контракт № 12 от 16.02.2023г ИП Клименченко В.Н. кровати
детские с бортиком**

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Цена	Кол-во	Сумма
1	Кровать детская с бортиком	шт	3950,00	3	11850,00
ИТОГО					11850,00

**контракт № 13 от 15.03.2023 Шарипкулова Юлия Владимировна
хозяйственные товары**

№ п/ п	Наименование товара	Ед. изм.	Цена	Кол- во	Сумма
1	Чистящее средство дезинфицирующее 475 г. СОМЕТ (Комет) "Лимон" , порошок	шт.	81,00	5,00	405,00
2	Мыло-крем жидкое OfficeClean "Детское",	шт.	76,00	4,00	304,00

	"Оливковое масло и алоэ", с дозатором, 300 мл.				
3	мыло-крем жидкое OfficeClean "Детское" с ромашкой, антибактериальное, с дозатором	шт.	98	4	392
4	Мыло хозяйственное Ушастый нянь, для детского белья, отбеливающее, 180 г	шт.	39,00	2,00	78,00
5	Мыло туалетное Меридиан "Красавчик", детское, с чередой, 100г, флоу-пак	шт.	28,00	6,00	168,00
6	Дезинфицирующее средство "Доместос"	шт.	180,00	3,00	540,00
7	Мешки для мусора 30л чёрные в рулоне 30 шт., ПНД 10мкм, 50х60 см, ЛЮБАША	шт.	42,00	10,00	420,00
8	Туалетная бумага Киевская 65 метров	шт.	16,00	30,00	480,00
9	Салфетки бумажные 24х24 (100 шт)	шт.	21,00	20,00	420,00
10	Средство для сантехники "Санокс"	шт.	110,00	4,00	440,00
11	Мешки для мусора 60л, чёрные, в рулоне 20 шт., ПНД 10 мкм, 60х70 см, LAIMA стандарт	шт.	82,00	10,00	820,00
12	Салфетки влажные 120 шт., ДЕТСКИЕ, универсальные, с пластиковым клапаном, LAIMA "Kids"	шт.	110,00	5,00	550,00
13	Салфетки универсальные в рулоне, 70 шт., 20х22 см, вискоза (спанлейс), 45 г/м.кв., LAIMA	шт.	230,67	4,00	922,68
14	Салфетки для уборки, КОМПЛЕКТ 3 шт., микрофибра, 30х30 см (универсальная, стекло, мебель), LAIMA,	шт.	161,33	4,00	645,32
15	Стиральный порошок "Ушастый нянь" 4,5 кг	шт.	900,00	2,00	1 800,00
16	Моющее средство для окон 500 гр	шт.	90,00	4,00	360,00
17	Дезинфицирующее моющее средство Ника "Экстра М " 5 литров	шт.	1 600,00	1,00	1 600,00
18	Сода кальцинированная 600 грамм	шт.	52,00	5,00	260,00
19	Средство для мытья посуды "Ушастый нянь" 500 мл.	шт.	130,00	10,00	1 300,00
20	Салфетка универсальная	шт.	55,33	4,00	221,32
21	Средство для мытья пола	шт.	100,00	4,00	400,00
ИТОГО			12526,32		

контракт № 28 от 31.07.2023 ООО "Система Канцтовары

№	Наименование товара	Ед.	Цена	Кол-во	Сумма
---	---------------------	-----	------	--------	-------

п/п		изм.			
1	альбом для акварели	шт.	40,00	30,00	1 200,00
2	Альбом для рисования	шт.	60,00	40,00	2 400,00
3	карандаши	шт.	100,00	40,00	4 000,00
4	Пластилин	шт.	55,00	30,00	1 650,00
5	цветная бумага	шт.	35,00	40,00	1 400,00
6	краски акварельные	шт.	75,00	40,00	3 000,00
7	цветная бумага	шт.	45,00	20,00	900,00
8	Картон цветной	шт.	90,00	20,00	1 800,00
9	гуашь	шт.	180,00	30,00	5 400,00
10	Клей	шт.	25,00	20,00	500,00
11	Клей-карандаш	шт.	35,00	40,00	1 400,00
12	Кисть беличья	шт.	60,00	20,00	1 200,00
13	Кисть беличья	шт.	22,00	20,00	440,00
14	Кисть беличья	шт.	48,00	25,00	1 200,00
ИТОГО					26490,00

**контракт №35 от 05.10.23 ООО "Система" Поставка
хозяйственных товаров**

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Цена	Кол-во	Сумма
1	Туалетная бумага	шт.	22,00	40,00	880,00
2	Мешки для мусора	шт.	45,00	10,00	450,00
3	Мешки для мусора 60 л.	шт.	50,00	10,00	500,00
4	Салфетки для уборки в рулоне	шт.	160,00	12,00	1 920,00
5	Салфетка универсальная	шт.	90,00	4,00	360,00
6	Салфетки для уборки	шт.	55,00	4,00	220,00
7	Стиральный порошок "Ушастый нянь"	шт.	2 000,00	1,00	2 000,00
8	Сода кальцинированная	шт.	30,00	5,00	150,00
9	Тряпка для полов	шт.	55,00	4,00	220,00
10	Швабра для пола МОП	шт.	600,00	4,00	2 400,00
11	Стакан одноразовый	шт.	85,00	3,00	255,00

	пластиковый				
ИТОГО					9355,00

контракт №36 от 09.10.23 ИП Петренко Д.П. Морозильный ларь

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Цена	Кол-во	Сумма
1	Морозильники бытовые	шт.	21000,00	1	21000,00
ИТОГО					21000,00

контракт №37 от 10.10.23 ИП Корнева Т.И. Поставка хозяйственных товаров

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Цена	Кол-во	Сумма
1	Дезинфицирующее моющее средство Ника 2, 1 литр объем/вес 1 л форма выпуска жидкость	шт.	180,00	1,00	180,00
2	Средство дезинфицирующее 1 кг ЛЮИР ХЛОР, таблетки 300 шт. объём/вес - 1 килограмм, форма выпуска - таблетки	кг.	641,00	1,00	641,00
ИТОГО					821,00

контракт №38 от 20.10.23 ИП Корнева Т.И. Поставка хозяйственных товаров

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Цена	Кол-во	Сумма
1	Чистящее средство	шт.	63,00	15,00	945,00
2	мыло хозяйственное	шт.	26,00	10,00	260,00
3	мыло туалетное	шт.	25,00	20,00	500,00
ИТОГО					1705,00

**контракт №39 от 24.10.23 ИП Шарипкулова Ю.В. Поставка
хозяйственных товаров**

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Цена	Кол-во	Сумма
1	Мыло-крем жидкое Детское 500 г.,ЗОЛОТОЙ ИДЕАЛ, Ромашка,дозатор	шт.	86,09	12,00	1 033,08
2	Мыло-крем жидкое OfficeClean "Детское" с ромашкой, антибактериальное, с дозатором,500 мл.	шт.	79,05	12,00	948,60
3	Средства для мытья детской посуды OfficeClean "Ромашка и алоэ", 500 мл.	шт.	81,90	35,00	2 866,50
ИТОГО					4848,18

контракт №41 от 01.12.23 ИП Корнева Т.И. хоз. товары

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Цена	Кол- во	Сумма
1	Тарелка глубокая полупорционная диаметр 20 см.,форма круглая, цвет белый	шт.	134,00	20	2 680,00
2	Тарелка мелкая полупорционная диаметр 17,5 см.,форма круглая,цвет белый	шт.	104,00	20	2 080,00
3	Чашка чайная с ручкой объём 200 мл., назначение детская, форма цилиндрич	шт.	116,00	30	3 480,00
ИТОГО					8240,00

контракт №42 от 01.12.23 ИП Петренко Д.П

проектор, штатив, крепление

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Цена	Кол-во	Сумма
1	Проектор Cactus CS-PRE.		8 000,00	1,00	8 000,00

	05WT.WXGA-ALCD 1800Lm(1280x720)1500:1 ресурс лампы				
2	Штатив RombicaStand H6 чёрный [напольный, настольный, до 3 кг		2 000,00	1,00	2 000,00
3	Крепление для проекторов DEXP PM-90W наклон, поворот, до - 13.5 кг, угол наклона от 15		2 750,00	1,00	2 750,00
ИТОГО					12750,00

контракт №49 от 05.12.23 ИП Шарипкулова Ю.В.

Мешки для мусора, туалетная бумага

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Цена	Кол-во	Сумма
1	Мешки для мусора 30л OfficeClean ПНД, 50*60см, 10мкм, 30шт., прочные, черные, в рулоне, Россия	шт.	64,00	6	384,00
2	Туалетная бумагаОбухов, 65 метров, Россия	шт.	31,00	7	217,00
3	Мешки для мусора 60л OfficeClean ПНД, 60*70см, 17мкм, 20шт., прочные, черные, в рулоне, Россия	шт.	85,00	6	510,00
ИТОГО					1111,00

контракт №50 от 05.12.23 ИП Шарипкулова Ю.В.

Средство для сантехники

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Цена	Кол-во	Сумма
1	Средство для сантехники	шт	118,30	9,00	1 064,70
ИТОГО					1064,70